
Dipartimento di Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche 

Direttore: Prof.ssa Giuseppina Campisi 

 
 

l 

1 
 

Decreto n. 5               dello 06 marzo 2020 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la nota prot. n. 907 del 14.02.2020, a firma del Delegato del Rettore 

all’Internazionalizzazione per i programmi internazionali Erasmus+az.1: 

Mobility students and staff intra EU+ chiave, Prof. Giorgio Mannina; 

 

    

PRESO ATTO della richiesta in essa contenuta, relativamente alla nomina della 

Commissione per la mobilità internazionale del Dipartimento; 

 

 

PRESO ATTO  delle modalità di composizione della Commissione medesima; 

 

 

 

TENUTO CONTO che il Consiglio di Dipartimento non può essere riunito in tempi brevi; 

      

 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la mobilità internazionale del Dipartimento per come di seguito 

riportato: 

 Prof.ssa Olga Di Fede - Delegato per l’Internazionalizzazione del Corso di Studi in Odontoiatria e 

Protesi Dentaria e del Corso di Studi in Igiene Dentale; 

 Dott.ssa Alice Calafiore – Contact Person del Dipartimento. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

        

         IL DIRETTORE 

           (Prof.ssa Giuseppina Campisi) 

  


		2020-03-09T08:56:42+0000
	Giuseppina Campisi




